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TIL MEDLEMMER AV KONSMO MENIGHETSRÅD: 
Liv Birkeland, Britt Dalan, Jorunn Birkeland, Britt Egebø, Richart Håland, Svein Ove 
Nepstad. 
  
Eventuelt forfall meldes Ingunn på nr 416 90 096 eller 
ingunn.birkeland@lyngdal.kirken.no, slik at varamedlem kan kalles inn. 
 
INNKALLING TIL MØTE tirsdag 1. september 2020 KL. 19.30  
MØTESTED: sakristiet, Konsmo kirke 
Ansvar for mat/kaffe/åpningsord: Svein Ove 
 
Dersom medlemmer av hensyn til eget smittevern ikke ønsker å være fysisk 
tilstede på møtet, må de gi beskjed til leder av rådet eller daglig leder. 
 

• Godkjenning av innkalling 
• Godkjenning av referat fra møtet 09.06.2020 
• Godkjenning av saksliste 

 
Orientering fra fellesrådet og andre utvalg/komiteer. 

- «Prestens hjørne» 
- Sikring av gravminner 
- Midtstille/høyrestille teksten på lerret ved bruk av projektor   
- Neste møte 10. november kl.18.00 
- Plan for konfirmasjonstiden 

 
  Saksliste:  

Sak 17/20: Justert gudstjenesteordning 
Sak 18/20: Gudstjenesteliste 2021 
Sak 19/20: Evaluering Menighetsbladet 
Sak 20/20: Bygge tilhørighet til menigheten 
Sak 21/20: Gravstedet til John Bentsen 
Eventuelt 
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Sak nr.: 
17/20 

Møtedato: 
01.09. 

Arkiv: 
312 

Saksbehandler: 
IB 

 
Saksframstilling Justert gudstjenesteordning Konsmo sokn 
 
Viser til brev fra biskopen ang justert gudstjenesteordning. Biskopen anbefaler å ta 
utgangspunkt i den allerede vedtatte grunnordningen for soknet og vurdere hvordan 
denne skiller seg fa justert ordning. Det er menighetsrådet som har ansvar for å vedta 
lokal grunnordning. Deretter skal forslaget legges frem på menighetsmøte til drøfting og 
uttalelse før den sendes tjenestevei via prosten til biskopen. Gudstjenesteforordningen 
(antall gudstjenester) skal ikke gjennomgås i denne omgang. 
 
Justeringen går i hovedsak ut på at gudstjenesteledd der menigheten er aktivt deltakende 
har færre alternativer og det tilstrebes felles praksis. Ordningen vil likevel kunne være 
preget av fleksibilitet, involvering og åpen for kontekstuel (stedsegen) tilnærming. Det 
skal også tas stilling til om det skal være ulike typer hovedgudstjenester, som for 
eksempel familiegudstjenester. Det skal fremkomme hvilke elementer som er faste og 
hvilke som er variable. Lokal grunnordning kan også inneholde vedtak om praktiske 
forhold som blant annet bruk av medliturger, bruk av presisjoner og presisjonskors, 
retningslinjer for privat fotografering og lyd- og bildeopptak under gudstjenesten. 
Ansatte er involvert i arbeidet og innspill fra stabsmøte vil legges frem på møtet.  
 
Følende punkter ønsker biskopen at menighetsrådet skal ta stilling til: 

1. Liturgisk musikk (Kyrie – Gloria – Sanctus – Agnus Dei)  
2. Bruk av prosesjoner (Inngang. Evangelieprosesjon. Utgang) 
3. Informasjon (1 Forberedelse) eller kunngjøringer (16) Hvordan gjør vi det? 
4. Samlingsbønn. Ta stilling til hvilken samlingsbønn som normalt benyttes. 
5. Syndsbekjennelse. Ta stilling til plassering (som ledd 5 eller ledd 17) og alternativ. 
6. Dagens bønn. Ta stilling til om dagens bønn normalt brukes. 
7. Dåp. Ta stilling til bruk av medliturger, dåpslys, fadervår. 
8. Halleluja-omkved. Ta stilling til hvilket halleluja-omkved som normalt benyttes.  
9. Trosbekjennelsen. Ta stilling til om den nikenske trosbekjennelse skal erstatte den 

apostoliske på enkelte dager, og om trosbekjennelsen normalt leses eller synges. 
10. Forbønn/menighetssvar. Ta stilling til hvilken forbønnsmodell som normalt 

benyttes, og hvilket menighetssvar man normalt bruker (eks litanier).  
11. Menighetens takkoffer. Ta stilling til plassering og tilrettelegging. Ta stilling til om 

menigheten skal delta på siste setning i bønn etter takkoffer/forberedelse til 
måltidet. 

12. Dekking av bordet. Ta evt. stilling til frembæring og dekking av bordet. 
13. Nattverdbønn. Ta stilling til hvilken nattverdbønn som normalt benyttes. 
14. Fadervår. Ta stilling til hvilken oversettelse som benyttes. Normalt leses eller 

synges. 
15. Fredshilsen. Ta stilling til om menigheten hilser hverandre med håndtrykk etter 

Fredshilsen. 
16. Utdeling. Ta stilling til utdelingsform, type brød, vin og hvilke utdelingsord som 

benyttes. 



 
17. Etter utdeling. Ta stilling om liturg ber hele tilsigelsen, eller alle leser høyt nest 

siste setning.   
18. Måltidets avslutning. Ta stilling til om liturg leser takkebønnen alene, eller alle 

leser høyt siste setning der det åpner for dette.  
 

Vedlagt er skjemaet med spørsmål som skal besvares, med hva som benyttes i dag og 
alternative tekster og bønner.  
  
Vedtatt «Justert ordning for hovedgudstjeneste 2019» fra Kirkemøtet 05/19 er også 
vedlagt. 
 
Vedtak om justert gudstjenesteordning legges frem til drøfting og innspill på 
menighetsmøtet etter gudstjenesten 27. september. 
 
Behandling i menighetsrådet sak 17/20 – 01.09.20 
Konsmo menighetsråd har gjennomgått og drøftet nevnte punkter.  
 
Vedtak i sak 17/20 – 01.09.20 
 
Justert gudstjenesteordning Konsmo sokn  
 

1. Liturgisk musikk (Kyrie – Gloria – Sanctus – Agnus Dei)  
Normalt brukes allmenn serie    1        
Menigheten benytter serien for fastetiden  nei   
Menigheten benytter serien for festtiden  nei 

2. Bruk av prosesjoner (Inngang. Evangelieprosesjon. Utgang) 

Vi bruker prosesjon ved inngang og utgang i konfirmasjonsgudstjenester. I 
gudstjenester med dåp eller trosopplæring brukes prosesjon ved inngang.   

3. Informasjon (1 Forberedelse) eller kunngjøringer (16) Hvordan gjør vi det? 

Kort informasjon etter klokkeringing.  
Kunngjøringer i gudstjenesten etter trosbekjennelse og salme. I tillegg kunngjøres 
det på digitale plattformer, på skjerm når det benyttes og i menighetsblad. 

4. Samlingsbønn. Ta stilling til hvilken samlingsbønn som normalt benyttes. 

ML| Gode Gud, du som gir liv til alt som lever, vi priser deg for jordens skjønnhet, 
og for alt som lar oss kjenne at du er god. Her for ditt ansikt ber vi: Gi oss lyttende 
ører, takknemlige hjerter og tjenende hender, så vi kan høre ditt ord, lovprise deg 
for din godhet, og i ord og gjerning vitne om dine storverk.  

5. Syndsbekjennelse. Ta stilling til plassering (som ledd 5 eller etter 

kunngjøringene) og alternativ. 

L| La oss bøye oss for Gud og bekjenne våre synder.  
Kort stillhet.  
Liturgen kneler under syndsbekjennelse og stillhet.  
A| Gud, vær meg nådig! Jeg har syndet mot deg og sviktet min neste med tanker og 
ord, med det jeg har gjort og med det jeg har forsømt. Tilgi meg min synd for Jesu 
Kristi skyld. Skap i meg et rent hjerte, og gi meg kraft til nytt liv ved din hellige Ånd. 



 
L| Guds ord sier: Dersom vi bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så 
han tilgir oss syndene og renser oss for all urett. 1 Joh 1,9  
Syndsbekjennelse plasseres etter samlingsbønn (ledd 5). 

6. Dagens bønn. Ta stilling til om dagens bønn normalt brukes. 

Tas i bruk, kan utelates. 
7. Dåp. Ta stilling til bruk av medliturger, dåpslys, fadervår. 

Medliturg leser samlingsbønn, første og andre lesning, kunngjøringer og er 
nattverdmedhjelper. Dåpslyset tennes under dåpen og blir stående i staken under 
resten av gudstjenesten. Dåpsfamilier oppfordres til å lese tekster. Fader Vår kan 
utelates når det er nattverd. 

8. Halleluja-omkved. Ta stilling til hvilket halleluja-omkved som normalt 

benyttes. 
Gud være lovet … 

9. Trosbekjennelsen. Ta stilling til om den nikenske trosbekjennelse skal 

erstatte den apostoliske på enkelte dager, og om trosbekjennelsen normalt 

leses eller synges. 
Den nikenske erstatter den apostoliske på høytidsdager. Trosbekjennelsen leses 
normalt.  

10. Forbønn/menighetssvar. Ta stilling til hvilken forbønnsmodell som normalt 

benyttes, og hvilket menighetssvar man normalt bruker (eks litanier).  

Normalt veksles mellom forbønn 2 og 4 og menighetssvar: «Herre, hør vår bønn. 
Amen» I tilknytning til trosopplæringen kan egne forbønner skrives.  
 
Forbønn 2  
L| Allmektige, evige Gud, vi takker deg og priser ditt hellige navn,  
for du er god og din barmhjertighet tar aldri slutt. Vi ber for den verdensvide kirke. 
Gi enhet mellom alle troende. La evangeliet ha fremgang i alle land. Se i nåde til det 
folk som du ga dine løfter i den gamle pakt. Styrk forkynnere og misjonærer og alle 
som strider troens gode strid. (Aktuelle bønneemner kan nevnes) Hold oss fast i 
din sannhet. Det ber vi deg om, Gud.  
M| Herre, hør vår bønn. 
L| Vi ber for menigheten vår. Styrk oss gjennom ditt Ord og dine sakramenter. Gi 
oss mot og vilje til å tjene deg i ord og handling. Hold din vernende hånd over barn 
og unge og kall oss alle til et liv i tro og tjeneste. (Aktuelle bønneemner kan nevnes)  
Forny oss i din nåde. Det ber vi deg om, Gud.  
M| Herre, hør vår bønn. 
L| Vi ber for mennesker som har det vondt, for syke og ensomme, for hjemløse, for 
flyktninger og krigsofre, for alle som lider urett og er undertrykt, og for alle som 
nylig er kommet til landet vårt. (Aktuelle bønneemner kan nevnes)  Hjelp oss å 
verne om menneskets verd fra livets begynnelse til livets slutt, det ber vi deg om 
Gud.  
M| Herre, hør vår bønn.  
L| Vi ber for vår verden: Bevar alle jordens folk fra flom og tørke og velsign oss med 
godt og tjenlig vær. Styrk vår vilje til å ta vare på jorden du har gitt. Gi fred og frihet 
for folk og nasjoner og rettferdighet i samfunn, arbeidsliv og skole. Velsign våre 



 
fellesskap og gi oss evne og vilje til å dele på en rettferdig måte. (Aktuelle 
bønneemner kan nevnes) Gi oss din fred. Det ber vi deg om, Gud.  
M| Herre, hø vår bønn. Amen. 
 
Forbønn 4  
L| Vår Far i himmelen, Takk for at du skapte oss og jorden vi bor på. Takk for at du 
kjenner og elsker oss alle. Hjelp oss til å ta vare på hverandre og på alt du har skapt. 
Gud vi ber.  
M| Herre, hør vår bønn. 
L| Kjære Jesus: Du kom til jorden og ble menneske som oss. Du fant venner du 
kunne glede deg sammen med og gråte hos. Takk for evnen vår til vennskap. La alle 
mennesker finne noen de kan stole på. Du har vist oss at alle mennesker er like 
viktige og verdifulle. Vær hos alle som lider. Lær oss å kjempe mot undertrykkelse 
og urett. Gud, vi ber.  
M| Herre, hør vår bønn.  
L| Gode hellige Ånd: Du har kalt oss til å være din kirke. Kom til oss med dine gaver 
så vi kan være lys og salt i verden. Vis oss veien vi skal gå og gi oss vilje og kraft til 
å gå den. Gud, vi ber.  
M| Herre, hør vår bønn. Amen  
 
Forbønnen avsluttes med følgende: 
ML| Vi reiser oss og minnes dem i vår menighet det er holdt gravferd for siden sist 
vi var samlet. 
Menigheten reiser seg. Navnene til de avdøde leses opp. Kort stillhet. 
ML| Nå er livet gjemt hos Gud. Vi overgir alt til ham. Håpet er tent i liv og død. Ingen 
er glemt av Gud.  
Deretter bes denne bønnen: 
ML| Barmhjertige Gud, trøst de sørgende og vær dem nær i tiden som kommer. 

11. Menighetens takkoffer. Ta stilling til plassering og tilrettelegging. Ta stilling 

til om menigheten skal delta på siste setning i bønn etter 

takkoffer/forberedelse til måltidet. 

Menighetens takkoffer blir tatt opp rundt alteret eller i kirkebenkene etter 
forbønnen. Det blir også benyttet digitale betalingsløsninger. Ofringen avsluttes 
med: 
L| Evige Gud, din er jorden og det som fyller den. Alt vi eier tilhører deg. Av ditt 
eget gir vi deg tilbake. Ta imot oss og våre gaver i Jesu navn. Amen. 
Siste setning leses bare av presten. 

12. Dekking av bordet. Ta evt. stilling til frembæring og dekking av bordet. 

Blomster, lys, disk, kalk og bibel står på alteret når gudstjenesten begynner. Ved 
gudstjenester i tilknytning til trosopplæring kan blomster, lys, disk, kalk og Bibel 
bæres fram i prosesjon. 

13. Nattverdbønn. Ta stilling til hvilken nattverdbønn som normalt benyttes. 

Nattverdbønn G med troens mysterium benyttes normalt. 
 

Nattverdbønn G  



 
L| Gode Gud, du har skapt oss og kalt oss ved navn. Du åpner din hånd og metter 
alt som lever med det gode. Sammen med din menighet i himmelen og på jorden 
lovsynger vi ditt hellige navn:  
A| Hellig Sanctus  
L| Vi takker deg for Jesus Kristus, vår frelser. Han er det levende brød som kommer 
ned fra himmelen og gir verden liv. Vi ber deg: Send din Ånd over oss og disse 
gaver, så vi kan ta imot Jesus Kristus i brødet og vinen. 
L| Vår Herre Jesus Kristus, i den natt da han ble forrådt, tok han et brød, takket, 
brøt det, gav disiplene og sa: Ta imot og spis! Dette er min kropp som gis for dere. 
Gjør dette til minne om meg. Likeså tok han begeret etter måltidet, takket, ga dem 
og sa: Drikk alle av det. Dette beger er den nye pakt i mitt blod som utøses for dere 
så syndene blir tilgitt. Gjør dette så ofte som dere drikker det, til minne om meg.  
L| Stort er troens mysterium.  
A| Kristus døde. Kristus stod opp. Kristus skal komme igjen.  Ham være ære for 
kjærligheten som er sterkere enn døden.  
L| Sammen med alle dine barn ber vi den bønn som din Sønn har lært oss.  

14. Fadervår. Ta stilling til hvilken oversettelse som benyttes. Normalt leses 

eller synges. 
Fadervår 2011 benyttes og leses vanligvis. 

15. Fredshilsen. Ta stilling til om menigheten hilser hverandre med håndtrykk 

etter Fredshilsen. 
Kan hilse med håndtrykk på høytidsdager. 

16. Utdeling. Ta stilling til utdelingsform, type brød, vin og hvilke utdelingsord 

som benyttes. 

Utdelingsform varierer, både knefall og dypping benyttes. Glutenfrie oblater og 
alkoholfri altervin. Utdelingsord: «Kristi kropp, gitt for deg. Kristi blod, gitt for 
deg». 

17. Etter utdeling. Ta stilling om liturg ber hele tilsigelsen, eller alle leser høyt 

nest siste setning.   
L| Den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus har nå gitt oss sin kropp og sitt 
blod  
som han gav til soning for alle våre synder. Han styrke oss og holde oss oppe i en 
sann tro til det evige liv. Fred være med dere. 
Liturgen ber hele tilsigelsen. 

18. Måltidets avslutning. Ta stilling til om liturg leser takkebønnen alene, eller 

alle leser høyt siste setning der det åpner for dette.  

L| Vi takker deg, himmelske Far, for dine velsignede gaver. Vi ber deg at du ved 
disse gavene vil bevare oss i troen på deg, forene oss i din kjærlighet og stadfeste i 
oss håpet om det evige liv, for Jesu Kristi skyld.                              
Liturgen lese hele takkebønnen. 

  



 
 

Sak nr.: 
18/20 

Møtedato: 
01.09. 

Arkiv: 
311 

Saksbehandler: 
IB 

 
Saksframstilling forslag til gudstjenesteliste 2021  
 Forslag til vedtak  

 
 
  

Dato Kl. Offer til Medliturg/ 
kirkevert 

Brannvakt/ 
Smittevern 
leder 

 

17.01. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Britt D  Svein Ove 6 års bibel  

14.02. 11.00 Blå Kors  Britt D Svein Ove Tårnagenter 

14.03. 11.00 Menighetens 
arbeid 

Liv  Britt E Menighetens årsmøte 

28.03. 11.00 NMS Liv + Britt E Palmesøndag 

05.04. 11.00 Bibelselskapet Richart  Liv 2. påskedag 
Høytidsgudstjeneste 

25.04. 11.00 
 

Richart  Liv 
 

09.05. 11.00 
 

Jorunn Britt D 
 

17.05. 10.30 Kirkens Nødhjelp Jorunn + Richart 
 

23.05. 19.30 KRIK Norge Svein Ove Liv  Pinsedag 
Høytidsgudstjeneste 

06.06. 12.00 Uten offer Svein Ove Britt D  Friluftsgudstjeneste 

04.07. 11.00 Menighetsbladet Britt E Svein Ove 
 

01.08. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Britt E Richart 
 

05.09. 11.00 Vest-Agder 
Søndagsskolekrets 

Britt D + Jorunn Søndagsskolen dag 
4- årsbok  

03.10. 11.00 Menighetens 
arbeid 

Liv +  Jorunn Konfirmantpresentasjon
/ 50-års konfirmanter 

07.11. 19.30 Kirkens SOS Richart + Britt E Allehelgen 

28.11. 11.00 Acta- barn og unge 
i Normisjon 

Jorunn +  Britt D Lys Våken 

24.12. 14.00 Barne- og 
ungdomsarbeidet i 
Konsmo  

Britt E +  Richart Julaften 

25.12. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Svein Ove + Jorunn Høytidsgudstjeneste 



 
Behandling i menighetsrådet sak 18/20 – 01.09.20 
 

 
 
Sokneprest og leder i menighetsrådet få fullmakt til å endre offerformål dersom det 
oppstår et akutt behov for midler i en lokal, nasjonal eller internasjonal krise/ 
katastrofe. 
 
 
 
 
 

Dato Kl. Offer til Medliturg/ 
kirkevert 

Brannvakt/ 
Smittevern 
leder 

 

17.01. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Britt D/ 
Richart  

Svein Ove 6 års bibel  

14.02. 11.00 Blå Kors  Britt D/ 
Jorunn 

Svein Ove Tårnagenter 

14.03. 11.00 Menighetens 
arbeid 

Liv / Britt D Britt E Menighetens årsmøte 

28.03. 11.00 NMS Liv + Jorunn Britt E Palmesøndag 

05.04. 11.00 Bibelselskapet Richart/ 
Jorunn  

Liv 2. påskedag 
Høytidsgudstjeneste 

25.04. 11.00 Sjømannskirka Richart / 
Britt E  

Liv 
 

09.05. 11.00 Kirkens Bymisjon  Jorunn Britt D 
 

17.05. 10.30 Kirkens Nødhjelp Jorunn + Richart 
 

23.05. 19.30 KRIK Norge Svein Ove Liv  Pinsedag 
Høytidsgudstjeneste 

06.06. 12.00 Uten offer Svein Ove Britt D  Friluftsgudstjeneste 

04.07. 11.00 Menighetsbladet Britt E Svein Ove 
 

01.08. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Britt E Richart 
 

05.09. 11.00 Vest-Agder 
Søndagsskolekrets 

Britt D + Jorunn Søndagsskolen dag 
4- årsbok  

03.10. 11.00 Menighetens 
arbeid 

Liv +  Jorunn Konfirmantpresentasjon
/ 50-års konfirmanter 

07.11. 19.30 Kirkens SOS Richart + Britt E Allehelgen 

28.11. 11.00 Acta- barn og unge 
i Normisjon 

Jorunn +  Britt D Lys Våken 

24.12. 14.00 Barne- og 
ungdomsarbeidet i 
Konsmo  
Kirkens Nødhjelp 

Britt E +  Richart Julaften 

25.12. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Svein Ove + Jorunn Høytidsgudstjeneste 



 

 
 
Sokneprest og leder i menighetsrådet få fullmakt til å endre offerformål dersom det 
oppstår et akutt behov for midler i en lokal, nasjonal eller internasjonal krise/ 
katastrofe. 
  

Gudstjenesteliste Konsmo sokn 2021. Vedtatt i sak 18/20 – 01.09.20 

Dato Kl. Offer til Medliturg/
kirkevert 

Brannvakt/ 
Smittevern 
leder 

 

17.01. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Britt D/ 
Richart  

Svein Ove 6 års bibel  

14.02. 11.00 Blå Kors  Britt D/ 
Jorunn 

Svein Ove Tårnagenter 

14.03. 11.00 Menighetens 
arbeid 

Liv / Britt D Britt E Menighetens årsmøte 

28.03. 11.00 NMS Liv + Jorunn Britt E Palmesøndag 

05.04. 11.00 Bibelselskapet Richart/ 
Jorunn  

Liv 2. påskedag 
Høytidsgudstjeneste 

25.04. 11.00 Sjømannskirka Richart / 
Britt E  

Liv 
 

09.05. 11.00 Kirkens Bymisjon  Jorunn Britt D 
 

17.05. 10.30 Kirkens Nødhjelp Jorunn + Richart 
 

23.05. 19.30 KRIK Norge Svein Ove Liv  Pinsedag 
Høytidsgudstjeneste 

06.06. 12.00 Uten offer Svein Ove Britt D  Friluftsgudstjeneste 

04.07. 11.00 Menighetsbladet Britt E Svein Ove 
 

01.08. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Britt E Richart 
 

05.09. 11.00 Vest-Agder 
Søndagsskolekrets 

Britt D + Jorunn Søndagsskolen dag 
4- årsbok  

03.10. 11.00 Menighetens 
arbeid 

Liv +  Jorunn Konfirmantpresentasjon
/ 50-års konfirmanter 

07.11. 19.30 Kirkens SOS Richart + Britt E Allehelgen 

28.11. 11.00 Acta- barn og unge 
i Normisjon 

Jorunn +  Britt D Lys Våken 

24.12. 14.00 Kirkens Nødhjelp Britt E +  Richart Julaften 

25.12. 11.00 Misjonsprosjektet 
på Filipinene 

Svein Ove + Jorunn Høytidsgudstjeneste 



 
Sak nr.: 
19/20 

Møtedato: 
01.09. 

Arkiv: 
308 

Saksbehandler: 
IB 

 
Saksframstilling Evaluering Menighetsbladet 
 
Det er til nå kommet to utgivelser av Menighetsbladet for Konsmo og Grindheim. 
Redaksjonen ønsker tilbakemelding og innspill fra menighetsrådet om hva som er bra og 
hva som kan bli gjort annerledes. 
 
Menighetsrådsmedlemmene utfordres på å komme med konkret tilbakemelding på 2 
ting de synes er bra med bladet og 2 ting som godt kan endres eller forbedres. 
 
Saken legges frem som en drøftingssak. 
 
Behandling i menighetsrådet sak 19/20 – 01.09.20 
Saken utsettes til neste møte. 
 
Vedtak i sak 19/20 – 01.09.20 
Saken utsettes til neste møte. 
  



 
Sak nr.: 
20/20 

Møtedato: 
01.09. 

Arkiv: 
36 

Saksbehandler: 
IB 

 
Saksframstilling - Bygge sterkere tilhørighet til menigheten 
 
Den norske kirke er ei folkekirke. I den apostoliske trosbekjennelsen sier vi: "Jeg tror på 
Den hellige ånd, en hellig, allmenn kirke, ..." Ordet allmenn betyr noe som gjelder for alle. 
Konsmo menighet har mange medlemmer. Vi skulle ønske at flere av medlemmene var 
mer aktive og på ulike måter ga uttrykk for at de ønsker og setter pris på å være en del 
av menigheten. Hva kan vi som menighetsråd gjøre for å bidra til dette? 
 
Saka legges fram til refleksjon uten forslag til vedtak. 
 
Behandling i menighetsrådet sak 20/20 – 01.09.20 
 
Forslag til tiltak: 

- Ta godt imot dåpsfamilier 
- Både kunngjøring og liturgi legges ut på facebook i forkant 
- Menighetstur 
- Turgruppe for ungdommer 
- Middag på spisested etter gudstjenesten (Liv/ Jorunn)  

 
  



 
Sak nr.: 
21/20 

Møtedato: 
01.09. 

Arkiv: 
512 

Saksbehandler: 
IB 

 
Saksframstilling - Gravstedet til John Bentsen  
 
Viser til vedlagt brev ang oppussing og stell av gravstedet til John Bentsen.  
 
Forslag til vedtak  
Konsmo menighetsråd sender saken videre til Lyngdal kirkelige fellesråd. 
 
Behandling i menighetsrådet sak 21/20 – 01.09.20 
Konsmo menighetsråd sender saken videre til Lyngdal kirkelige fellesråd og ber om 
forslag til løsning på et akutt behov og forslag til fremtidig plan på vedlikehold av 
avstedet.   
 
Vedtak i sak 21/20 – 01.09.20 
Konsmo menighetsråd sender saken videre til Lyngdal kirkelige fellesråd og ber om 
forslag til løsning på et akutt behov og forslag til fremtidig plan på vedlikehold av 
avstedet.   
 
 


